
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

от 28.04.2023 № 624
г. Одинцово

О направлении эксперта предметной комиссии по французскому языку для проверки 
работ выпускников в досрочный период 2023 года

Во исполнение приказа Министерства образования Московской области от 
31.03.2023 № ПР-39 «О проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования на территории 
Московской области в досрочный период 2023 года», в целях обеспечения проведения 
проверки развернутых ответов работ участников государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, на 
основании письма РЦОИ АСОУ 303-Вх/2023 от 17.04.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 4 мая, 15 мая и 17 мая 2023г. к 9.30 в РЦОИ Московской области 
(г. Мытищи, Индустриальная ул., д. 13) эксперта ОГЭ по французскому язык} на 
проверку работ выпускников в досрочный период 2023 года с отрывом от 
производства и сохранением средней заработной платы:
Зотову Елену Рудольфовну, учителя французского языка МБОУ Одинцовского 
лицея №2.
2. Руководителю образовательной организации:

2.1 обеспечить явку эксперта предметной комиссии ОГЭ по французскому языку 
на проверку работ досрочного периода;
2.2. произвести замену уроков направляемого педагога;
2.3. произвести оплату замещенных уроков из фонда оплаты труда образовательной 

организации.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора МБУ 
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образоваш»Г^ТТсТ?**ч><

Начальник Управления образования О.А. Ткачева


